
                                 ŠŠŠIIIBBBAAA   PPPllluuusss   sss...rrr...ooo   ,,,KKKeee   HHHřřřiiiššštttiii   555000777,,,   222555222222888   ČČČeeerrrnnnooošššiiiccceee          

      ŠŠŠIIIBBBAAA                                           +++      444222000      222      555111666444333111333333                      +++      fffaaaxxx   :::   +++   444222000      222      555111666444333111888000                                                                   

 

                  

   

  STUDIOVÁ , JEVIŠTNÍ , PODIOVÁ A DIVADELNÍ TECHNIKA 

 

Město Bystřice p.Hostýnem 

Masarykovo nám. 137 

Bystřice pod Hostýnem 

 76861                           

Nabídka na dodávku pódia  14,5 m2               
     

Pódiové systémy  vyráběné a realizované fy ŠIBA 

 Pomocí tohoto stavebnicového systému je možné vytvořit mnoho kombinací a tvarů pódia a lze se 

přizpůsobit každému sebenáročnějšímu požadavku. Stavba pódia v terénu se sklonem nebo nutnost vytvořit 

terasovité hlediště je pomocí využití teleskopických nohou jednoduchou záležitostí.Včetně tanečního parketu. 

Nosnost jednotlivých dílů je až 750 kg / m2 a to i v případě teleskopických nohou. Povrchová úprava venkovních 

dílů tvoří speciální fólie s tmavě hnědým zabarvením a protiskluzovým povrchem , přičemž rámy jsou ze 

speciální Al.slitiny. Kovové  zábradlí stavebnicová kostra schodiště a další doplňky jsou černé, ošetřené 

práškovou barvou.  

           Výhodou celého systému je především jeho velká variabilita při zachování podmínky snadné a rychlé  

manipulace při stavbě jednotlivých variant pódia, neboť každý díl 2x1 m stojí na 4 nohou , což mu oproti 

ostatním systémům dodává mnohem větší pevnost,stabilitu a variabilnost – nemluvě o nepoměrně estetičtějším 

vzhledu. Neméně důležitá je i možnost skladování systému v rozebraném stavu na velmi malé ploše ( např. 40 

m2  tzn. 20 ks plošin JP03 lze skladovat na 2 m2 plochy).  

K  celému systému lze dokoupit další příslušenství jako např. zábradlí , schodiště , transpotrní vozíky a   

transportní bedny na nohy. Snadná manipulace při stavění umožňuje rychlou montáž i demontáž celého pódia 

( např. pódium 100 m2 lze postavit ve dvou lidech cca za 3-4 hodiny). 

 

Technický popis 

JP03 Jevištní plošina 

Speciální hliníkový rám vybavený čtyřmi rychloupínacími zařízeními pro nohy fixní délky nebo nohy te-

leskopické a deska se speciální protiskluzovou a vodovzdornou úpravou( venkovní provedení). 

Rozměry:  1x2 m 

Váha:  32 kg 

Skladovací rozměr: 1x2x0,1 m 

Provedení :  venkovní 

Nosnost:           750 kg / m2
  

JP04 Nohy s fixní délkou 

Sada aluminiových nohou  v délce od  20 do 120 cm je vyrobena ze speciálního profilu 50x50x2 mm. 



 

JP 05     Teleskopické nohy 

Výškově plynule nastavitelné nohy, vhodné zejména pro venkovní prostředí, vyrobení z Al. Profilu  

Délky:     40  až 60 cm 

60 až 100  cm 

100 až 160 cm  ( od 120 cm nutno používat větrovací tyče.) 
 

JP07 Spojovací element rámů 

Element z Al slitiny  umožňující spojení rámů plošin při náročném využití pódia(tanec,sport. vyst.  ,atd.) 
 

JP09 Schody 

Schody ve shodném povrchovém provedení jako plošiny. Výška schodu 20cm, šířka 30 cm. 
 

JP10 Zaslepovací desky , závěsy 

Používají se při stupňovitých stavbách nebo tehdy, je-li nežádoucí vidět spodní části pódiové stavby . 

 

JP11 Zábradlí 

Kovové pevné zábradlí s možností připevnění k rámu plošin či podél schodů. 

 

VLASTNÍ NABÍDKA 
 

Rozpočet – pódium dle nákresu – 14,5 m2 – teleskopické nohy 40-60 cm 

7 ks  JP03 jev.plošina 2x1 m      a´      9.890,-               69 

230,- 

1 ks  JP03 jev.plošina trojúhel.1x1      a´      5.570,-                   5 

570,- 

8 sad JP05 tel.nohy 40-100 cm      a´      4.050,-                32 

400,-   

12 ks JP07 spoj.element rámů      a´          680,-                 8 160,- 

1         ks        JP10 plenta v.40 cm, l=7m          á          980,-                    980,-  

1         ks JP09 schodiště 1 m šíře 1 st.      a´      1 550,-                  1 550,-  
 

Cena bez DPH                                                                                        117 890,- 

Sleva 25% 

Cena po slevě bez DPH                                                                             88 418,-  Kč                                                                
    

 

 

 

Ostatní 

1) záruka na dodaný pódiový systém je 24 měsíců  

2) jsme tuzemští výrobci – na trhu od roku 1990 – což se odráží jak na ceně výrobků , tak i na 

bezproblémovém pozáručním servisu , či rozšířením sestavy 

3) termín dodání –2-3 týdnů od obdržení závazné objednávky  

4) tato cenová nabídka je platná do 31.12.2019 

5) veškerá certifikace a ostatní dokumentace je v držení fy.Šiba 



6) v ceně je zahrnuto zaškolení pro montážní skupinu  

7) pozdější rozšíření a dokoupení všech dalších částí je samozřejmé 

8)  platební podmínky : dle zadání odběratele                

 

 

 

Vybrané realizace     :  Kulturní hala muzea Škody Mladá Boleslav   - hlediště pro 850 osob, jeviště 

                                    Divadlo České Budějovice – jeviště cca 50 m2 

                                    Pražský mezinárodní marathon – kultur. a společenské centrum agenturou     

                                    Divadel jeviště – real. fy. Unitronic  - Plzeň 

                                    Obchodní dům hudeb. nástrojů Praha  

                                    Rekl. ag. Art servis Mělník   - cca400m2 

                                    Rekl. ag. Horizont  - cca 300m2 

                                    Kulturní zařízení  Žofín 

                                    Kongres. servis Promopro – mobilní jeviště 

                                    Kongresový servis  Complex – mobilní jeviště     

                                    Koncertní šňůry -  Lucie, Ivan Hlas, Wanastovy Vjecy,  Anna K 

                                    MÚ Pardubice  - mobilní jeviště 

                                    MÚ Zlín  -  mobilní jeviště se zastřešením ( 120 m2) 

                                    IN servis Opočno-prezentace, spol. akce  - pódium zastřešení 

                                   Kongresový sál hotelu Pyramida  - prodej 

                                    Filharmonie Olomouc – koncertní podium  - prodej  

                                   divadlo Alfa Plzeň  - prodej 

                                    mistrovství republiky v aerobiku ag.Trikam - prodej           

                                    Kongresové centrum Praha – sjezd měnové unie – prodej + pronájem 

                                     Turné skupiny Lucie ,Kabát, Landa, 

                                     Mistrovství světa CSIO – W -  parkurové závody Poděbrady - pronájem 

                                     Dny pro EU – po celé republice – pronájem 

                                     Festivaly Trutnov , Bílá skála a dalších 150 akcí na pronájem ročně.       

 

 

 

 

     S pozdravem 

                                                                                              ŠIBA Plus s.r.o                                            

V Černošicích 05.09.2019                                                        

                                                                                              Josef Barchánek         



 

 


